[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11.2015г.      №  365
р.п. Петровское

О среднесрочном финансовом плане
сельского поселения Петровское
на 2016 -2018 гг.

 В соответствии с требованиями п.2 статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана сельского поселения Петровское на 2016 -2018 гг. согласно приложению.

2. Представить проект среднесрочного финансового плана сельского поселения Петровское на 2016 -2018 гг. в Муниципальный совет сельского поселения Петровское  одновременно с проектом бюджета сельского поселения Петровское на 2016г. и плановый период 2017 - 2018 гг.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава сельского поселения                                                              А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела бюджетного учета

и отчетности – Главный бухгалтер                                         С.Н.Рунова

Начальник отдела по управлению
делами                                                                                 И.В.Малышева

Начальник юридического отдела                                       Т.А. Скальская
НАПРАВИТЬ в:

- отдел финансов, экономики, муниципального

имущества

- отдел  бюджетного учета и отчетности

- отдел  по управлению делами

Ногинова О.В.

4-21-37

Приложение к Постановлению

Администрации сельского поселения

Петровское № 365  от 13.11.2015г.

Проект среднесрочного финансового плана сельского поселения Петровское на 2016-2018гг.

                                                                                                           (руб.)
	Показатели
	Сумма

	Отчетный 2014 год (факт)
	Текущий 2015 год  (план)
	Плановый 2016 год  (прогноз)
	Плановый 2017 год  (прогноз)
	Плановый 2018 год  (прогноз)

	Доходы

	Доходы бюджета поселения
	119 457 720
	74 305 254
	63 333 120
	38 152 000
	38 744 000

	в том числе:

	налоговые
	29 442 287
	22 840 333
	25 426 000
	25 001 000
	25 368 000

	неналоговые
	10 397 906
	543 200
	380 000
	380 000
	380 000

	безвозмездные поступления
	79  617 527
	50 921 721
	37 527 120
	12 771 000
	12 996 000

	Расходы

	Расходы бюджета поселения (в разрезе главных распорядителей бюджетных средств по разделам, подразделам классификации расходов бюджета
	Код БК
	Отчетный 2014 год (факт)
	Текущий 2015 год  (план)
	Плановый 2016 год  (прогноз)
	Плановый 2017 год  (прогноз)
	Плановый 2018 год  (прогноз)

	Итого расходов

	114 425 711
	80 038 361
	63 333 120
	38 152 000
	38 744 000

	Администрация сельского поселения Петровское  -всего
	846
	109 208 730
	74 063 761
	58 173 970
	33 628 200
	33 125 750

	в том числе по разделам и подразделам бюджетной классификации

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ
	0102
	942 094
	1 033 250
	1 031 900
	1 031 900
	1 031 900

	Функционирование местных администраций
	0104
	10 832 409
	11 865 250
	12 456 221
	11 504 100
	10 954 100

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0106
	73 000
	136 500
	129 779
	0
	0

	Резервные фонды
	0111
	0
	30 713
	500 000
	300 000
	500 000

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	1 163 602
	490 000
	699 000
	300 000
	300 000

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	576 000
	314 000
	363 120
	0
	0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	524 440

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	0
	700 000
	682 300
	190 000
	0

	Топливно-энергетический комплекс
	0402
	864 271

	Транспорт
	0408
	511 245
	2 980

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	11 849 250
	12 401 131
	5 954 000
	5 083 000
	5 083 000

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	50 000
	317 020
	487 350
	115 000
	135 000

	Жилищное хозяйство
	0501
	1 478 437
	1 272 899
	1 121 800
	260 000
	260 000

	Коммунальное  хозяйство
	0502
	48 479 854
	4 896 486
	2 513 200
	442 200
	299 200

	Благоустройство
	0503
	9 593 331
	10 371 275
	8 810 180
	2 560 000
	2 720 550

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	1 020 708
	633 700
	200 000
	0
	0

	Культура
	0801
	17 148 464
	22 918 894
	19 106 140
	9 700 000
	9 700 000

	Пенсионное обеспечение
	1001
	82 071
	83 400
	42 320
	42 000
	42 000

	Социальное обеспечение населения
	1003
	0
	2 320 905
	681 660
	0
	0

	Другие вопросы в области социальной политики
	1006
	177 500
	65 350

	Физическая культура
	1101
	3 743 450
	4 210 008
	3 395 000
	2 100 000
	2 100 000

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	1301
	98 604

	МУ Транспортно-хозяйственная служба сп Петровское
	885
	2 933 016
	5 974 600
	5 159 150
	3 570 000
	3 681 050

	в том числе по разделам и подразделам бюджетной классификации

	Другие общегосударственные расходы
	0113
	5 216 981
	5 974 600
	5 159 150
	3 570 000
	3 681 050

	Условно-утвержденные расходы

	х
	953 800
	1 937 200

	-ДЕФИЦИТ/

+ПРОФИЦИТ

бюджета поселения

	5 032 009
	- 5 733 107
	0
	0
	0